



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Flora Vase ApS

Ederlandsvej 44 B

2730 Herlev

CVR-nr. 29 83 61 91

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022

Birgit Juuhl Hjorth
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Flora Vase ApS
Ederlandsvej 44 B
2730 Herlev

CVR-nr.: 29 83 61 91

Stiftet: 1. juli 2006

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Birgit Juuhl Hjorth



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, udvikling, produktion og markedsføring af Flora Vase ApS' produkter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 29.913.

Egenkapitalen udgør kr. -587.035.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		43.427	55.070
Finansielle omkostninger		<u>-5.076</u>	<u>-39.549</u>
RESULTAT FØR SKAT		38.351	15.521
Skat af årets resultat		<u>-8.438</u>	<u>-3.431</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>29.913</u></u>	<u><u>12.090</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>29.913</u>	<u>12.090</u>
Disponeret i alt		<u><u>29.913</u></u>	<u><u>12.090</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>73.606</u>	<u>109.510</u>
Varebeholdninger i alt		<u>73.606</u>	<u>109.510</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		12.700	0
Udskudt skatteaktiv		<u>246.329</u>	<u>254.767</u>
Tilgodehavender i alt		<u>259.029</u>	<u>254.767</u>
Likvide beholdninger		<u>64.273</u>	<u>18.994</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>396.908</u>	<u>383.271</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>396.908</u></u>	<u><u>383.271</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-712.035	-741.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-587.035</u>	<u>-616.948</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>983.943</u>	<u>1.000.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>983.943</u>	<u>1.000.219</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>983.943</u>	<u>1.000.219</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>396.908</u></u>	<u><u>383.271</u></u>
Særlige poster.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Covid-19 kompensation..... 31.352

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold

	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>